
Id: B3605FE9-34C8-4C7B-BE1A-5DEA896F6180. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/180/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

DZ. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę   176 014,00 zł 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 0970 o kwotę 11,080,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 0970 o kwotę 44 297,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90015 § 0970 o kwotę 102 051,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90095 § 0970 o kwotę 96 047,00 zł 

RAZEM 429 489,00 zł 

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 851 rozdz. 85195 § 4300 o kwotę 200 000,00 zł 

RAZEM 200 000,00 zł 

§ 3. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 11 080,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 150 000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 26 014,00 zł 



Id: B3605FE9-34C8-4C7B-BE1A-5DEA896F6180. Uchwalony Strona 2

DZ. 851 rozdz. 85111 § 6300 o kwotę 200 000,00 zł 

DZ. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 44 297,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę 102 051,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 96 047,00 zł 

RAZEM 629 489,00 zł  

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: B3605FE9-34C8-4C7B-BE1A-5DEA896F6180. Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

§ 1. 

– Zwiększenie dochodów budżetowych 

DZ. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 176 014,00 zł 

DZ. Różne rozliczenia Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

Zwiększenie dochodów wynika ze zwiększenia przez Ministerstwo Finansów Miastu Sandomierz subwencji 
oświatowej. 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 0970 o kwotę 11 080,00 zł 

DZ. Transport. Drogi publiczne gminne § Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenie planu dochodów wynika z należnego odszkodowania za uszkodzenie schodków browarnianych 
i schodków mleczarskich spowodowanymi intensywnymi opadami w lipcu 2011r. 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 0970 o kwotę 16 417,00 zł 

DZ. Oświata i wychowanie. Gimnazja, § Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenie dochodów spowodowane jest otrzymaniem dopłaty jako do uprzednio wypłaconej bezspornej 
części należnego odszkodowania za przedostanie się wody do budynku Gimnazjum nr 2 w czasie intensywnych 
opadów deszczu. 

DZ. 900 rozdz. 90015 § 0970 o kwotę 102 051,00 zł 

DZ. Gospodarka komunalna, Rozdz. Oświetlenie ulic, § Wpływy z innych dochodów 

Zwiększenie dochodów spowodowane jest otrzymaniem dopłaty jako do uprzednio wypłaconej bezspornej 
części należnego odszkodowania za uszkodzone oświetlenie dróg i chodników w czasie intensywnych opadów 
deszczu. 

DZ. 900 Rozdz. 90095 § 0970 o kwotę 96 047,00 zł 

DZ. Dz . Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność§ Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenie planu dochodów wynika z należnego odszkodowania za uszkodzenie kanalizacji spowodowane 
intensywnymi opadami 

§ 2. 
- Zmniejszenie wydatków budżetowych 

DZ. 851 Rozdz. 85195 § 4300 o kwotę 200.000,00 zł 

DZ. Ochrona zdrowia Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych 

Zmniejszenie wydatków wynika z przeniesienia kwoty 200 000,00 zł do dotacji celowych do zadania„Zakup 
aparatu do echokardiografii dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sandomierzu” 

§ 3. 
– Zwiększenie wydatków budżetowych 

DZ. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 11 080,00 zł 

DZ. Transport i Łączność Rozdz. Drogi Gminne § Zakup usług remontowych 



Id: B3605FE9-34C8-4C7B-BE1A-5DEA896F6180. Uchwalony Strona 4

Zwiększenie planu wydatków wynika z należnego odszkodowania za uszkodzenie schodków browarnianych 
i schodków mleczarskich spowodowanymi intensywnymi opadami w lipcu 2011r. 

DZ. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 150.000,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 
100.000,00 zł i w Gimnazjum Nr 2 kwotę 50.000,00 zł  

DZ. 801 Rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 26.014,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 17.490,00 
zł i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę 8.524,00 zł.  

DZ. 851 Rozdz. 85111 § 6300 o kwotę 200 000,00 zł 

DZ. Ochrona zdrowia Rozdz. Szpitale ogólne § Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między J.S.T. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Zwiększenie wydatków związane jest z przeniesienia kwoty 200 000,00 zł do dotacji celowych do 
zadania„Zakup aparatu do echokardiografii dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sandomierzu”.  

DZ. 854 Rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 44 297,00 zł 

DZ. Edukacyjna Opieka Wychowawcza Rozdz. Pomoc materialna dla uczniów § Stypendia dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

Zwiększa się wydatki w § 3240 z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym 
jako wkład własny gminy na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów.  

DZ. 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę 102 051,00 zł 

DZ. Gospodarka komunalna, Rozdz. Oświetlenie ulic, § zakup usług pozostałych 

Zwiększenie wydatków wynika z konieczności wymiany uszkodzonych słupów i skrzynek oświetleniowych.  

DZ. 900 Rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 96 047,00 zł 

DZ. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie planu wydatków wynika z należnego odszkodowania za uszkodzenie kanalizacji spowodowane 
intensywnymi opadami 


